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Varighet: 4 timer, 13. desember kl. 09:00 - 13.00
 
Eksamen består av to langsvarsoppgaver og fire kortsvarsoppgaver. Du skal besvare én av
langsvarsoppgavene, og to av kortsvarsoppgavene.
 
Du kan svare på norsk, svensk, dansk eller engelsk.
 
Oppgavesvaret ditt blir automatisk lagret i Inspera hvert 15. sekund. Ved eksamensslutt blir
oppgavesvaret automatisk levert til sensur. Etter at prøven er startet, ser du din gjenværende tid
oppe til venstre. 
 
Husk at besvarelsen skal være anonym, og at du ikke skal oppgi navnet ditt. 
 
Om du ønsker å trekke deg undervegs, trykk på ikonet i høyre hjørnet for å få opp valget “jeg vil
trekke meg”.
 
Det er viktig at du setter deg inn i reglene for sitat- og
kildebruk: https://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html
 
På korte digitale hjemmeeksamener er det ikke påkrevd med litteraturliste på slutten av
besvarelsen. Dersom du bruker andres eller eget tidligere innlevert materiale i besvarelsen din
uten å opplyse om det, kan det bli regnet som fusk eller forsøk på fusk. Fusk kan få alvorlige
konsekvenser for deg som student, for mer informasjon
se https://www.uio.no/studier/eksamen/kildebruk/ 
 
Kontaktinformasjon
Dersom du har tekniske problemer med Inspera eller har spørsmål om mulige uklarheter i
oppgaveteksten, ring 22 84 10 70. Spørsmål om oppgaveteksten kan kun stilles i de første to
timene av eksamen.
 
 
Lykke til!

https://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html
https://www.uio.no/studier/eksamen/kildebruk/
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1 Langsvarsoppgaven SLAV1001 h21
      Velg én av følgende to oppgaver: 
 
1. Sammenlikn Hviterusslands og Ukrainas forutsetninger for nasjonsbygging etter 1991. Hva er
de viktigste likhetene og forskjellene? Legg vekt på faktorer som språk, etnisitet, samt politiske og
sosiale faktorer i sovjetperioden og før. Hvorfor lyktes det Lukasjenka å etablere et autoritært
regime allerede i 1996, og hvilke virkemidler benyttet han for dette? 
 
Eller:
 
2. Territoriene til sovjetrepublikken Moldova var underlagt ulike og vekslende stater i perioden 1800
til 1945. Gjør rede for hvilke stater territoriene var styrt av i den nevnte perioden. Drøft den
politiske, økonomiske og sosiale utviklingen i Moldova i sovjetperioden. Trekk inn i diskusjonen
hvordan tidligere historiske prosesser påvirket den moldovske samfunnsutviklingen i sovjettiden.
 
Husk å sette av tid til kortsvarsoppgavene!
 
Skriv ditt svar her
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2 Kortsvarsoppgave SLAV1001 h21
Besvar to av fire oppgaver under (mellom 5 og 12 linjer):
 

1. Hvilke faktorer påvirket Leonid Kutsjmas utenrikspolitikk og hvordan manøvrerte han?
2. Når var Moldova under osmansk overherredømme? Hva kalte man den øverste politiske

lederen i fyrstedømmet, og hvem var valgbar til denne posisjonen?
3. Hva var «Hetmanatet»? I hvilken periode hadde Hemanatet politisk autonomi, og hvorfor

gikk den tapt?
4. Hvilke områder av dagens Ukraina har vært en del av Østerrike? Hvordan var  de politiske

og sosiale rammebetingelsene for ukrainere i Østerrike, og hvordan påvirket disse
betingelsene muligheten for å fremme en egen ukrainsk identitet?

Skriv ditt svar her
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